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Rillette de daurades maison aux herbes, yuzu et focaccia
Homemade sea bream rillettes with herbs, yuzu, and focaccia

Poulpe maringe et kimchi
Marinated octopus and kimchi

Stracciatella (Ceur de burrata). huile basilic et focaccia
Stracciatella (heart of burrata) with basil oil and focaccia
Planche de charcuterie et caviar de tomate confite
Platter of cold cuts with tomato confit caviar
Planche de fromage et glace chevre artisanale
Cheese platter with artisanal goat cheese ice cream
la Duo, Charcuterie. et fromage. glace chévre artisanale

The Duo, Cold cuts and cheese, artisanal goat cheese ice cream

Kimchi (légumes fermentée épice) \

o« On.mante cn Zompiratare s

Wings de poulet au Barbecue /520 chicken wings

Croustillant d'aiguillettes de poulet aux corn flakes, sauce tartare
Deep fried crispy chicken tenders, tartar sauce

Brochette Yakitori / chicken skewers

Beignets de crevettes ail et persil, sauce sweet chili
Garlic and parsley shrimp fritters with sweet chili sauce

Deep and fisch. aioli /Deep fiied fish tenders with aioli

Calamars & la romaine, aioli maison

Roman-style calamari with homemade aioli

Portion de frites Pstates douces et pomme de terre \
Portion of chips, Sweet potatoes and potato fries

Patatas bravas / spicy potatoes \

Pimientos de padron / Grilled peppers from Padron \

Plat végétarien/ Vegetarian dishes

10,50 €
9,50 €
9,50 €

12,50 €

12,50 €

15,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €
7,00 €
7,50 €
10,00 €
12,00 €
6,00 €
6,50 €

8,50 €
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Délice glacée a la noisette / razelnut ice cream delight

Royal chocolat et ganache montée pralinée / royal chocolate and praline ganache

Tartelette citron meringuée sphérique / spherical lemon meringue tartlet
Mille-Feuille tout vanille / vritie-revitie ait vanitia

Café gourmand / Gourmet coffee

Colonel (Sarbet citron jaune, vodka)

Capitaine (Glace rhum raisin. rhum St James ambrée)

After Elght (Blace menthe chocolat. get 27)

AHI:IgHtU (Glace vanille, expressa)
Expresso

Double Expresso

Noisette

Cappucino / latte

Thé / infusion

Baileys

Get 27

Get 3

Amaretto

Manzana

Limoncello

Grand marnier
Jagermeister

Poire williams
Framboise

Calvados Pays d'Auge
Cognac trois étoiles Delaitre

Plat végétarien/ Vegetarian dishes

9,50 €
11,00 €
10,50 €
10,00 €
10,50 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

5,50 €
2,20€

3,30 €
2,40 €
3,00 €
2,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
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® Lot wine oo Lo pacttate ®

Lloa Mloncs

Tramontane (Maccabeu blanc)
1.G.P- Cotes Catalanes

Chateau Montner, Premium (Grenache blanc, Maccabeu)
A.0.P- Cotes du Roussillon

Saint Roch, Corbaral (Grenache blanc, Roussanne)
Cétes du Roussillon

Domaine Mas Mudigliza, Coume des Loups (Grenache gris, Maccabeu)
L.G.P- Cotes Catalanes

Domaine Laguerre, Eos (Grenache blanc, Maccabeu)®
AOC- Cotes du Roussillon

Maison Parce Frere, Le Petit Gus (Grenache Gris)
AOC- Collioure

Tramontane (Grenache, Syrah)
I.G.P- Cotes Catalanes

Domaine Mas Cremat - Les petites demoiselles (Grenache, Syrah)
L.G.P- Cotes Catalanes

Domaine Lafage, Caté Rosé (Grenache gris, Mourvédre)
Cdtes du Roussillon

Maison Parcé Frere, Zoé Classic Rosé (Grenache, Syrah)
I.G.P- Cotes Catalanes

Domaine Lafage, Miraflores (Grenache gris. Mourvedre)
Cotes Catalanes

Plat végétarien/ Vegetarian dishes

75 ¢l

20,00 €

23,00 €

24,00 €

25,00 €

28,00 €

31,00 €

75 cl

20,00 €

21,00 €

22,00 €

25,00 €

25,00 €



Saint Jacques rotie et curry de légumes
Roasted scallops and vegetable curry

Filet de |U|.I|J de méditerranée (Ecrasée de pomme de terre aux herbes sauce vin blanc et agrumes,
légumes de saison)
Mediterranean Sea bass fillet (mashed potatoes with herbs, white wine and citrus
sauce, seasonal vegetables)

Parmentier de confit de canard, foie gras poélée et sauce cépe

Duck confit parmentier, pan-fried foie gras and porcini mushroom sauce

Effiloché d'agneaux en crodte d'amande et noisette, mille feuilles de pomme
de terre et espuma de menthe poivrée

Shredded lamb in almond and hazelnut crust, potato millefeuille
Peppermint espuma

Le beeuf méditerranéen (rartare de beeuf au couteaux, parmesan, huile dolive, basilic, oignon rouge,

tomate séchée, pignon de pin, pomme de terre rissolée)
Mediterranean beef (Knife-cut beef tartare, parmesan, olive oil, basil, red onion, sun-
dried tomato, pine nuts, sautéed potatoes

La fameuse salade césar maison (Salade romaine, aiguillette de poulet pané maison, tomates

confite, parmesan, croutons, ceuf confit, sauce
Homemade Caesar salad (Romaine lettuce, homemade breaded chicken tenders,
candied tomatoes, parmesan, croutons, confit egg, homemade Caesar dressing)

Notre BI.I!'QEI‘ (Pain du boulanger, steak 180g facon bouchére, bacon, sauce tartare, oignon confit,

tomate, salade romaine, tomme catalane, pomme de terre rissolée)
The Burger (Baker's bread, 180g butcher-style steak, bacon tartar sauce, confit onion,
tomato, romaine lettuce, Catalan tomme cheese, sautéed potatoes)

Le Burger végé (Pain du boulanger, steak d'aubergine maison, sauce tartare, oignon confit,
tomate, salade romaine, tomme catalane, pomme de terre rissolée)
The Burger vege (Baker's bread, homemade aubergine steak, tartar sauce, confit onion,
tomato, romaine, lettuce, Catalan tomme cheese, sautéed potatoes)

Wok de noddles aux Iégl.ll'ﬂBS \'' (citron vert, gingembre et cacahuéte)
Wok of vegetable noodles (lime, ginger, and peanuts)

.o&/ﬁm (- de 12ans) ®

Sirop au choix
Plat (Croustillant de poulet/ Filet de loup, steak fagon bouchere, frittes ou légumes)
Dessert (Une boule de glace au choix)

Plat végétarien/ Vegetarian dishes

25,00 €

24,00 €

25,00 €

24,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

20,00 €

19,50 €

15,00 €
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Tramontane (Grenache naoir)
I.G.P- Cotes Catalanes

Chateau Montner (Grenache, Syrah)
I.G.P- Cotes Catalanes

Domaine Vaquer, cuvée Bernard (Grenache. Syrah)
Cotes du Roussillon

Je vois la vie en vert (Carignan noir)
Languedoc, Roussillon

Domaine Sempere, Clos Florent (Carignan noir, Syrah)
Cotes du Roussillon

Raage : Domaine Lafage. Authentique

Céhtes du Roussillon

Ases : Domaine Lafage, Miraflores
1.G.P- Cotes Catalanes

Btane: Domaine Lafage, Centenaire

Cotes du Roussillon

Lsage : Domaine Lafage, Arnaud de Villeneuve, Les Vigatanes

L.G.P- Cotes Catalanes

Bane: Domaine Lafage, Arnaud de Villeneuve, Les Vigatanes

I.G.P- Cotes Catalanes

Aass : | & jaja de Jau
1.G.P- Pay d'oc

Plat végétarien/ Vegetarian dishes

75c¢l

20,00 €

24,00 €

26,00 €

28,00 €

31,00 €

50 cl

15,50 €

15,50 €

15,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €



